
『アルプス 信州リンゴジュース』

『レモンスカッシュ』

『ぶどうスカッシュ』

『温州みかん』

『博多あまおう』

信州産のりんご100％したストレート
ジュース。
まろやかで芳醇な味わい

爽やかレモン入り！

ぶどうの風味と爽やかレモン入り！

九州産みかんを使用！

福岡県産のブランドいちごを使用！

650

750

500

単品でわたあめもあります！ 500

『アルプス 信州ももジュース』

信州産のもも100％したストレート
ジュース。
とろっとした舌ざわりのジュース

500

500

500

500

500



【炭火焼鳥】

ささみ

手作りつくね

もも
皮
砂ズリ
はつ
こころのこり
せせり
骨無し手羽先 一夜干し

フランクフルﾄ串
国産 豚バラ串
黒毛和牛 牛串

お任せ5本盛り合わせ
お任せ3本盛り合わせ

山口県産！長州鶏使用

梅
わさび味噌
おろしポン酢

タレ
チーズ
月見

230
230
230

260
290
320

240
230
230
220
220
230
250

320
300
500

1100
700

海鮮串

北海道直送！
お祭イカ焼き

イカゲソ串
有頭エビ串

600
300
400

野菜串

しいたけ
玉ねぎ
シシトウ

220
220
220

【炭火焼おでん】

大根
たまご
牛すじ
厚揚げ
干ししいたけ
餅巾着

お任せ4種盛

250
200
300
200
220
250

800

【刺身】

国産 鶏レバー刺身
鶏砂ズリ刺身

昆布締め鯛刺身
ヤリイカ炙り刺身

1100
1000

900
800

【サラダ】

鶏生ハムサラダ
シーザーサラダ

800
900

【おつまみ】

黒枝豆炭焼き
鳥皮ポン酢
自家製 イカわさび

柚子イカ明太
塩昆布キャベツ
ゴマ塩キュウリ
チャンジャ

350
350
500
500
350
320
500

【国産もつ鍋】

もつ鍋《国産白味噌》

国産白味噌用コチュジャン

もつ鍋《焦がしニンニク醤油》

もつ鍋用〆ラーメン

追加トッピング

もつ肉
キャベツ
ニラ
追加スープ

1300

100

800
200
200
100

【炭火焼き料理】

阿波尾鶏
地鶏炭火焼き

地タコの炭焼き
厚揚げの炭焼き

カマンベールチーズ炭焼き
追加バケット

丸ごと炭焼きじゃがバター
山芋の炭焼き
レンコンの炭焼き

【一品料理】

黒毛和牛 たたき
地鶏出汁巻きたまご

スルメイカ一夜干し
通常サイズ
ハーフサイズ

炭炙り和牛のカルパッチョ
イチジクの生ハムチーズ巻き
牡蛎おろしポン酢

海老と牡蛎のアヒージョ
アヒージョ用バケット

ホタルイカ一夜干し
七輪焼き

1100
1200

1800
600

1400
800

1600
800
900

1200
200

800

【揚げ物】

長州鶏 唐揚げ
おでん大根の唐揚げ
揚げたこ焼き
手羽先一夜干し 唐揚げ １本

(塩、タレ)
太ーいポテトフライ

塩
ガーリック

細ーいポテトフライ
塩
コンソメ
旨辛チリガーリック
幸せバター醤油

燻製さきいかの磯辺揚げ
ちくわの磯辺揚げ
手作りチーズカツ
炭焼さつまいも 天ぷら

700
400
600
200

600

800
500
420
600

1300
1300
400

900
200

500
700
800

地鶏たたき
かぼす塩だれ地鶏たたき

最高級地鶏！阿波尾鶏使用

650

数量限定！抱き身

※お通し代として380円頂戴しております。

白味噌をベースに優しい味に仕上げています。

ピリ辛が好きな方は味変にどうぞ

焦がしニンニクが食欲をそそる醤油もつ鍋
ニンニク無しも出来ます。スタッフまで

1300

300

さっぱり塩だれでどうぞ！

《低温調理の安全な鳥刺しです。》

《肉厚なもも肉を皮で巻いて焼き上げています。》

260

《炭火で豪快に焼き上げます！》

《焼鳥などお持ち帰りも承ります。》

《炭火で炙り、地鶏出汁で煮込んでます。》

《１～２人前程度の分量です。》



【甘味】

お
し
な
が
き

花火名物！
お祭りりんご飴

シャインマスカット飴
黒蜜きな粉アイス
たい焼き炭焼き

炭焼さつもいも
ブリュレアイス

自家製生チョコタルト

【〆】

自家製！
地鶏出汁茶漬け

昆布締め 鯛
イカわさび

梅

炭火焼きおにぎり

出汁醤油
甘辛タレ

自家製地鶏スープ

地鶏出汁ハーフラーメン

地鶏塩ラーメン
地鶏旨辛ネギラーメン

700

500
400
350

650
600

900
750
650

300
300

800
800

220

ＨＯＭＥＰＡＧＥ

Instagram

【コース料理】

『お得！焼鳥、おでんコース 2500円』

生ハムとチーズのポテトサラダ
炭焼おでん 三種
地鶏出汁巻きたまご おろしポン酢
炭火焼鳥 三種
海老と蓮根の挟み揚げ
炭火焼きおにぎり 明太バター

『定番！国産もつ鍋、おでん
焼鳥コース 3500円』

生ハムとチーズのポテトサラダ
炭焼おでん 三種
海老と蓮根の挟み揚げ
炭火焼鳥 四種
国産もつ鍋
〆ラーメン

『豪華！ 牛リブロース炭焼き
刺身、国産もつ鍋 満足コース 4500円』

鰆の炙り刺し
炭焼おでん 三種
海老と蓮根の挟み揚げ
炭火焼鳥 五種
牛リブロース炭焼き
国産もつ鍋
〆ラーメン

《コース飲み放題》
2時間2000円

ラストオーダーは15分前となります。

メロンクリームソーダ 600

綿菓子

いちご
ぶどう
パイナップル 各500

《2名様～》

『１人１皿、個人盛で提供致します。』
(鍋を除く)

《コース内容は仕入れ状況などで変更になる可能性があります、
ご了承ください。》



【ビール】

サッポロ！生ビール

黒ラベル 生中
650
1300

花火のレモンサワー
生絞りレモンサワー
蜂蜜レモンサワー

カボス柚子サワー
温州みかんサワー
博多あまおうサワー
巨峰サワー
カルピスサワー
男梅サワー 各600

【サワー】

デュワーズハイボール
角ハイボール

知多ハイボール

レモンハイボール
コーラハイボール
ｼﾞﾝｼﾞｬｰハイボール

550
550

900

600
600
600

【梅酒】

濃厚黒梅酒

梅乃屋 あらごし梅酒
梅乃屋 あらごし もも
梅乃屋 あらごし りんご

特選梅酒 まるごと柚子梅酒

550

600
600
600

700

黒霧島

三岳
伊佐美

【日本酒】

貴 濃醇辛口

貴 特別純米

五橋 辛口上撰

東洋美人 純米吟醸

雁木 純米吟醸

久保田 千寿 吟醸

450
800

550
1000

450
800

550
1000

600
1100

650
1200

【ソフトドリンク】

【ノンアルコールドリンク】

各500

瓶ビール

生大

サッポロラガービール 中瓶
アサヒスーパードライ 中瓶

ノンアルコールビール

サッポロプレミアム フリー

700
700

650

レモンサワー！

【ハイボール】

綿菓子サワー

いちご
ぶどう
みかん 各750

【焼酎】

『芋』

500
3500
600
600

グラス
ボトル
グラス
グラス

『麦』

二階堂 グラス
ボトル

500
3500

『米』

白岳 しろ グラス 600

【ワイン】

グラスワイン 赤
グラスワイン 白 各550

グラス
1合

グラス
1合

グラス
1合

グラス
1合

グラス
1合

グラス
1合

各400

ウーロン茶
ホットウーロン茶
水出し 玉露入り緑茶

コカ・コーラ 《瓶》
ジンジャーエール《瓶》
ラムネ《瓶》

カルピス
オレンジジュース
グレープフルーツジュース

ノンアル綿菓子ジュース

いちご
ぶどう
みかん

アルプス 信州りんごジュース
アルプス 信州ももジュース

白葡萄 100％ジュース

レモンスカッシュ
巨峰スカッシュ
メロンソーダ

温州ミカン ノンアル
博多あまおう ノンアル

各650

《水割り、お湯割り》
《ソーダ割、ロック》

《水割り、お湯割り》
《ソーダ割、ロック》

《冷酒、熱燗》

米の穀物感をしっかりと感じられ、
後味はきりっと締まる
酒米の最高品種「山田錦」

軟水仕込み特有のソフトな酒質を
特徴としています。喉ごしよく
すっきりとした味わいの辛口清酒

米の旨味を味わえる上質な食中酒。
柑橘を思わせる心地良い酸味が食材
に寄り添うやさしい味わいのお酒。

青りんごのよう上品な香りが立ち、後味
にはバナナのような熟した果実の甘み
のニュアンス。しっかりとした旨みとやわ
やかなボディー感がバランス良い。

フレッシュな青リンゴを感じさせる華や
かな香り。心地よく綺麗な香りです。
やや辛口

綺麗であっさりした辛口でありながら、
まろやかさを感じさせる味わい。



【ビール】

サッポロ！生ビール

黒ラベル 生中

花火のレモンサワー
生絞りレモンサワー
蜂蜜レモンサワー

カボス柚子サワー
温州みかんサワー
博多あまおうサワー
巨峰サワー
カルピスサワー
男梅サワー

【サワー】

デュワーズハイボール
角ハイボール

レモンハイボール
コーラハイボール
ｼﾞﾝｼﾞｬｰハイボール

【梅酒】

濃厚黒梅酒

黒霧島

【日本酒】

冷酒《１合》

熱燗《１合》

【ソフトドリンク】

【ノンアルコールドリンク】

生大

ノンアルコールビール

サッポロプレミアム フリー

レモンサワー！

【ハイボール】

【焼酎】

『芋』

『麦』

二階堂

『米』

白岳 しろ

【ワイン】

グラスワイン 赤
グラスワイン 白

ウーロン茶
ホットウーロン茶
水出し 玉露入り緑茶

コカ・コーラ 《瓶》
ジンジャーエール《瓶》
ラムネ《瓶》

カルピス
オレンジジュース
グレープフルーツジュース

アルプス 信州りんごジュース
アルプス 信州ももジュース

白葡萄 100％ジュース

レモンスカッシュ
巨峰スカッシュ
メロンソーダ

温州ミカン ノンアル
博多あまおう ノンアル

【飲み放題メニュー】
2時間2500円(2750円)

ラストオーダー15分前となります。

《水割り、お湯割り》
《ソーダ割、ロック》

《水割り、お湯割り》
《ソーダ割、ロック》

お
の
み
も
の
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