

わたあめドリンク



ぶどうみかんいちご
ノンアルコール 650

アーレコールサワー 750

単品でわたあめもあります！

500

ノンアルコールドリンク

『アルプス 信州りんごジュース』

信州産のりんご100%したストレート
ジュース。
まろやかで芳醇な味わい

500

『アルプス 信州ももジュース』

信州産のもも100%したストレート
ジュース。
とろっとした舌ざわりのジュース

500

『レモンスカツシュ』

爽やかレモン入り！

500

『ぶどうスカツシュ』

ぶどうの風味と爽やかレモン入り！

500

『温州みかん』

九州産みかんを使用！

500

『博多あまおう』

福岡県産のブランドいちごを使用！

500

【炭火焼鳥】

山口県産！長州鶏使用

ささみ	梅	230
	わさび味噌	230
	おろしポン酢	230
手作りつくね	タレ	260
	チーズ	290
	月見	320
数量限定！抱き身		
《肉厚なもも肉を皮で巻いて焼き上げています。》		
もも		240
皮		230
砂ズリ		230
はつ		220
こころのこり		220
せせり		230
骨無し手羽先 一夜干し		250
フランクフルト串		320
国産 豚バラ串		300
黒毛和牛 牛串		500

お任せ5本盛り合わせ

お任せ3本盛り合わせ

海鮮串

北海道直送！		
お祭イカ焼き		600
イカゲソ串		300
有頭エビ串		400

野菜串

しいたけ		220
玉ねぎ		220
シットウ		220

【炭火焼おでん】

《炭火で炙り、地鶏出汁で煮込んでます。》

大根	250
たまご	200
牛すじ	300
厚揚げ	200
干ししいたけ	220
餅巾着	250

お任せ4種盛

【刺身】

《低温調理の安全な鳥刺しです。》

国産 鶏レバー刺身	1100
鶏砂ズリ刺身	1000
昆布締め鯛刺身	900
ヤリイカ炙り刺身	800

【サラダ】

鶏生ハムサラダ	800
シーザーサラダ	900

【おつまみ】

黒枝豆炭焼き	350
鳥皮ポン酢	350
自家製 イカわさび	500
柚子イカ明太	500
塩昆布キャベツ	350
ゴマ塩キュウリ	320
チャンジャ	500

【国産もつ鍋】

《1~2人前程度の分量です。》

もつ鍋《国産白味噌》 1300
白味噌をベースに優しい味に仕上げています。

国産白味噌用コチュジャン 100
ピリ辛が好きな方は味変にどうぞ

もつ鍋《焦がしニンニク醤油》 1300
焦がしニンニクが食欲をそそる醤油もつ鍋
ニンニク無しも出来ます。スタッフまで

もつ鍋用メラーメン 300

追加トッピング

もつ肉	800
キャベツ	200
ニラ	200
追加スープ	100

【一品料理】

最高級地鶏！阿波尾鶏使用

地鶏たたき 1100
かぼす塩だれ地鶏たたき 1200
さっぱり塩だれでどうぞ！

黒毛和牛 たたき 1800
地鶏出汁巻きたまご 600

スルメイカ一夜干し
通常サイズ 1400
ハーフサイズ 800

炭炙り和牛のカルバッチョ 1600
イチジクの生ハムチーズ巻き 800
牡蠣おろしポン酢 900

海老と牡蠣のアヒージョ 1200
アヒージョ用バケット 200

ホタルイカ一夜干し
七輪焼き 800

【炭火焼き料理】

《炭火で豪快に焼き上げます！》

阿波尾鶏

地鶏炭火焼き	1300
地タコの炭焼き	1300
厚揚げの炭焼き	400

カマンベールチーズ炭焼き	900
追加バケット	200

丸ごと炭焼きじゃがバター	500
山芋の炭焼き	700
レンコンの炭焼き	800

【揚げ物】

長州鶏 唐揚げ

おでん大根の唐揚げ	400
揚げたこ焼き	600
手羽先一夜干し 唐揚げ 1本	200
(塩、タレ)	

太一いポテトフライ

塩	600
ガーリック	

細一いポテトフライ

塩	650
コンソメ	
旨辛チリガーリック	
幸せバター醤油	

燻製さきいかの磯辺揚げ

ちくわの磯辺揚げ	800
手作りチーズカツ	500
炭焼さつまいも 天ぷら	420
	600

【甘味】

花火名物！

お祭りりんご飴

シャインマスカット飴

黒蜜きな粉アイス

たい焼き炭焼き

炭焼さつもいも

ブリュレアイス

自家製生チョコタルト

メロンクリームソーダ

綿菓子

いちご

ぶどう

パイナップル

【〆】

自家製！

地鶏出汁茶漬け

昆布締め 鯛

イカわさび

梅

炭火焼きおにぎり

出汁醤油

甘辛タレ

自家製地鶏スープ

地鶏出汁ハーフラーメン

地鶏塩ラーメン

地鶏旨辛ネギラーメン

700

500

400

350

650

600

600

各500

900

750

650

300

300

220

800

800

【コース料理】

《2名様～》

《コース内容は仕入れ状況などで変更になる可能性があります、
ご了承ください。》

『1人1皿、個人盛で提供致します。』
(鍋を除く)

『お得！焼鳥、おでんコース 2500円』

生ハムとチーズのポテトサラダ
炭焼おでん 三種
地鶏出汁巻きたまご おろしポン酢
炭火焼鳥 三種
海老と蓮根の挟み揚げ
炭火焼きおにぎり 明太バター

『定番！国産もつ鍋、おでん
焼鳥コース 3500円』

生ハムとチーズのポテトサラダ
炭焼おでん 三種
海老と蓮根の挟み揚げ
炭火焼鳥 四種
国産もつ鍋
メラーメン

『豪華！ 牛リブロース炭焼き
刺身、国産もつ鍋 満足コース 4500円』

鰯の炙り刺し
炭焼おでん 三種
海老と蓮根の挟み揚げ
炭火焼鳥 五種
牛リブロース炭焼き
国産もつ鍋
メラーメン

《コース飲み放題》
2時間2000円

ラストオーダーは15分前となります。

HOME PAGE



Instagram



HANABLYAKITORI



おしながき

【ビール】

サッポロ！生ビール

黒ラベル 生中	650
生大	1300

瓶ビール

サッポロラガービール 中瓶	700
アサヒスーパードライ 中瓶	700

ノンアルコールビール

サッポロプレミアム フリー	650
---------------	-----

【サワー】

レモンサワー！

花火のレモンサワー
生絞りレモンサワー
蜂蜜レモンサワー

カボス柚子サワー
温州みかんサワー
博多あまおうサワー
巨峰サワー
カルピスサワー
男梅サワー

綿菓子サワー

いちご
ぶどう
みかん

【ワイン】

グラスワイン 赤
グラスワイン 白

【ハイボール】

デュワーズハイボール	550
角ハイボール	550

知多ハイボール

レモンハイボール	900
コーラハイボール	600
ジンジャーハイボール	600

【梅酒】

《水割り、お湯割り》
《ソーダ割、ロック》

濃厚黒梅酒	550
梅乃屋 あらごし梅酒	600
梅乃屋 あらごし もも	600

特選梅酒 まるごと柚子梅酒	700
---------------	-----

【焼酎】

《水割り、お湯割り》
《ソーダ割、ロック》

『芋』	
黒霧島	グラス 500
	ボトル 3500
三岳	グラス 600
伊佐美	グラス 600

【麦】

二階堂	グラス 500
	ボトル 3500

【米】

白岳 しろ	グラス 600
-------	---------

【日本酒】

《冷酒、熱燗》

貴 濃醇辛口

米の穀物感をしっかりと感じられ、後味はきりっと締まる 酒米の最高品種「山田錦」	グラス 450
	1合 800

貴 特別純米

米の旨味を味わえる上質な食中酒。 柑橘を思わせる心地良い酸味が食材に寄り添うやさしい味わいのお酒。	グラス 550
	1合 1000

五橋 辛口上撰

軟水仕込み特有のソフトな酒質を特徴としています。喉ごしよくすっきりとした味わいの辛口清酒	グラス 450
	1合 800

東洋美人 純米吟醸

青りんごのよう上品な香りが立ち、後味にはバナナのような熟した果実の甘みのニュアンス。しっかりと旨みとやわやかなボディー感がバランス良い。	グラス 550
	1合 1000

雁木 純米吟醸

フレッシュな青リンゴを感じさせる華やかな香り。心地よく綺麗な香りです。 やや辛口	グラス 600
	1合 1100

久保田 千寿 吟醸

綺麗であっさりした辛口でありながら、まろやかさを感じさせる味わい。	グラス 650
	1合 1200

【ソフトドリンク】

ウーロン茶

ホットウーロン茶

水出し 玉露入り緑茶

コカ・コーラ 《瓶》
ジンジャーエール《瓶》
ラムネ《瓶》

カルピス

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

各400

【ノンアルコールドリンク】

ノンアルコールドリンク

いちご

ぶどう

みかん

各650

アルプス 信州りんごジュース

アルプス 信州ももジュース

白葡萄 100%ジュース

レモンスカッシュ

巨峰スカッシュ

メロンソーダ

温州ミカン ノンアル

博多あまおう ノンアル

各500

【飲み放題メニュー】

2時間2500円(2750円)

ラストオーダー15分前となります。

【ビール】

サッポロ！生ビール

黒ラベル 生中

生大

ノンアルコールビール

サッポロプレミアム フリー

【サワー】

レモンサワー！

花火のレモンサワー
生絞りレモンサワー
蜂蜜レモンサワー

カボス柚子サワー
温州みかんサワー
博多あまおうサワー
巨峰サワー
カルピスサワー
男梅サワー

【ワイン】

グラスワイン 赤
グラスワイン 白

【ハイボール】

デュワーズハイボール
角ハイボール

レモンハイボール
コーラハイボール
ジンジャーハイボール

【梅酒】

《水割り、お湯割り》
《ソーダ割、ロック》

濃厚黒梅酒

【焼酎】

《水割り、お湯割り》
《ソーダ割、ロック》

『芋』

黒霧島

『麦』

二階堂

『米』

白岳 しろ

【日本酒】

冷酒《1合》

熱燗《1合》

【ノンアルコールドリンク】

アルプス 信州りんごジュース
アルプス 信州ももジュース

白葡萄 100%ジュース

レモンスカッシュ
巨峰スカッシュ
メロンソーダ

温州ミカン ノンアル
博多あまおう ノンアル

【ソフトドリンク】

ウーロン茶
ホットウーロン茶
水出し 玉露入り緑茶

コカ・コーラ 《瓶》
ジンジャーエール《瓶》
ラムネ《瓶》

カルピス
オレンジジュース
グレープフルーツジュース



炭火焼鳥

花火祭

おのみもの